15.07.2024                                                                                                №140-Р

Про безоплатну передачу майна, 

що є комунальною власністю 
Кременчуцької міської територіальної громади,
з балансу на баланс
Розглянувши звернення архівного відділу Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 29.05.2024 №04-35/69, керуючись ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»:
1. Здійснити безоплатну передачу меблів, що є комунальною власністю Кременчуцької міської територіальної громади, з балансу виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланс архівного відділу Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області згідно з додатком.
2. Управлінню бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області скласти відповідні акти прийняття-передачі матеріальних цінностей.
3. Оприлюднити розпорядження міського голови відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами виконкому міської ради Шаповалова Р.В.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
Додаток 
до розпорядження міського голови
ПЕРЕЛІК

майна, що передається з балансу виконавчого комітету 
Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області на баланс архівного відділу Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
	№ п/п
	Найменування майна
	Інвентарний номер
	Кількість
	Первісна вартість, грн
	Знос, грн
	Залишкова вартість, грн

	1
	Стіл з тумбою
	11130808/8
	1
	1 683,00
	841,50
	841,50

	2
	Стілець PRESTIGE II GTP CTP PM60
	11130811/8
	1
	724,00
	362,00
	362,00

	Разом
	2
	2 407,00
	1 203,50
	1 203,50


Керуючий справами 
виконкому міської ради                                                      Руслан ШАПОВАЛОВ

Начальник управління 

бухгалтерського обліку та звітності – 

головний бухгалтер виконавчого комітету 

Кременчуцької міської ради 

Кременчуцького району 

Полтавської області                                                          Наталя МЕЛЬНИКОВА

 __________________________________________________________________________________________

Виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
Розпорядження міського голови  від __________20____  № ______
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